
A 

0 

unicef 
v1ÇÂoZO1O16 Lci ri rr 	r , ..J LÁ ri t c, 

« 

ESTADO DO CEARÁ — PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRÉ — AVISO DE LICITAÇÃO. 
A Comissão de Licitação deste município torna público que no dia 14 de Junho de 2018, às 
09:00h, estará abrindo licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS N° 01312018/SMI - 
TP, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A EXECUÇAO DOS SERVIÇOS 
DE PAVIMENTAÇÃO EM PIÇARRA DE DIVERSAS ESTRADAS VICINAIS DO MUNICIPIO 
DE CARIRE, O Edital estará disponível nos dias úteis após esta publicação, no horário de 
atendimento ao público de 08:00 às 12:00h e pelo site www.tcm.ce.ov.br/licitacoes . 
Informações pelo fone: 0**88 - 3646 1133, ou no endereço à Praça Elisio Aguiar, s/n, 
Centro. Cariré - Ce. 24 de Maio de 2018. Antonia Regilene Aguiar de Carvalho - Presidente 
daCPL. 

Presidente da Comissão de Licitação 

CNPJ: 07.598.60010001-421 CGF: 06.920.256-7 
End.: Praça Elísio Aguiar, S/N - Centro - Cariré - Ceará- CEP: 62.184-000. 

Tel.: (88) 3646-1133/ Fax: (88) 3646-1168 

E-mail: prefeituramcarire@gmail.com  



L- 

 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO 1 SÉRIE 3 1 ANO X N°097 1 FORTALEZA, 25 DE MAIO DE 2018 

ESTADO DO CEARÁ— PREFEITURA MUNICIPAL DEMARANGUAPE - AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL - PREGÃO PRESENCIAL 
N° 01.005/2018 PPRP - A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Maranguape-CE torna público para conhecimento e esclarecimento dos interessados, que, 
houve uma RETIFICAÇÃO no preâmbulo do Edital do Pregão Presencial N°01.005/2018 PPRP, cujo OBJETO é o Registro de Preços para Aquisiçã 
material de construção, de interesse das unidades gestoras do Município de Maranguape-CE. ONDE SE LÊ: 25 de Maio de 2018. L EIA SE 24vp 
de 2018. Nesse sentido, toma público, ainda, o ADIAMENTO da Abertura do referido Pregão para o dia 07 de Junho de 2018, às 14h. Mpe-E, 
24 de Maio de 2018. Raylse Rafaelle Jer6nimo Lima - Pregoeira. 

IA 4 
*** *** *** 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA DE PARAMOTI - AVISO DE LICITAÇÃO. O Pregoeiro, toma público aos interessados a a 
Eletrônico N° 018/2018-PE, cujo objeto é Contratação de Serviços de Locação de Horas Máquinas Junto à Secretaria de Infraestrutu 
de Paramoti - CE, no site www.bbmnet.com.br, com início do Acolhimento das Propostas: 25/05/2018 às 17h00, fim do Acolhimento 
07/06/2018, às 07h30min; Data de Abertura das Propostas: 07/06/2018, às 07h40min; Início da Sessão de Disputa de Preços: 07/06/2018, às 
de Brasília. O edital se encontra na íntegra na sede da Comissão de Licitação, nos sites: www.tce.gov.ce.br ; www.bbmnet.com.br ; htpLL 
cc.eov.br/licitacao.pho . Paramoti-CE, 23/05/2018. Marcos Gerffson Alves Marinho - Pregoeiro. 

*** *** *** 
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE MADALENA CEARÁ - AVISO DE LICITAÇÃO CHAMADA PÚBLICA N° 00312018-
PMM. AComissão Permanente de Licitação comunica aos interessados ce estará realizando CHAMADAPUBLICA, cujo objeto é o CRIIDENCIAMENTO 
DE LEILOEIROS OFICIAIS PARA A REALIZAÇÃO DE LEILOES DESTINADOS A ALIENAÇÃO DE BENS MÓVEIS DA PREFEITURA 
MUNICIPAL DE MADALENA DO ESTADO DO CEARÁ. Os documentos deverão ser entregues até às 09h00min do dia 18 de junho de 2018. O edital 
estará à disposição dos interessados nos dias úteis após esta publicação no site: www.tcm.ce.gov.br/tce-municipios  e-mail licitapmm2017@hotmail.com  e no 
horário de 08h00min às 12h00min, naAv.Antonio Costa Vieira, 305 - Pinhos - Madalena - CE - CEP: 63.860-000. Madalena-CE, em 24 de maio de 2018. 

*** *** *** 
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIPOCA - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N° 18.08.14/PP. 
O Município de Itapipoca, por meio de seu Pregoeiro, toma público aos interessados, que no dia 12 de junho de 2018, às 14:1i00min, estará realizando 
licitação na Modalidade PREGÃO PRESENCIAL, tipo MENOR PREÇO GLOBAL, cujo objeto é Contratação de empresa especializada na prestação 
de serviços-de-transportes mediante a, locaçãode veículos em caráter não eventual, com quilometragem livre, objetivando -o deslocamento para apoio das 
atividades dos Centros de -Referência da Assistência Social - CRAS. -Referido EDITAL poderá ser adquirido pelo portal do TCM-CE:- http://www.tcm . 

-ce.gov.br/licitacoes/index:ohp/licitacao/ootm0nicipiós . Itapipoca-CE,'23 de Maio de 2018. Raimundo Alex Barroso Ferreira - Pregoeiro da CPL. 

*** *** *** 
Estado do Ceara Prefeitura Municipal de Jucás Secretaria Municipal de Infraestrutura e Obras Urbanas A Comissão de Licitação da Prefeitura 
Municipal de Jucás locali7ada na Rua Jose Befito i  n 157 — Bairro SaoMateus comunica aos interessados que no dia 19 de Junho de 2018 as 09hs O0min 
(horário local),, abrirá licitação na modalidade RDC Presehàial N° 001/2018, cujo objeto é a contratação de empresa para prestação de serviços de construção 
do sistema de abastecimento de água, na Localidade- de São Pedro, Mu.nicipio de Jucás, conforme Projeto em anexo, parle .integrante deste prodeso. O 
edital podera sei retirado na Comissão, de Licitação no endereço acima no horário de expediente ao publico ou pelo portal do TCE CE http //wu w tce gov 
br/licitaeo'es. JúcásCe, 24 de Maio de 2018' . José Willian Pereira da Silva - Presidente da CPL. 

*** *** *** 
Estado do Ceara Prefeitura Municipal de Jucás Secretaria Municipal de Infraestrutura e Obras Urbanas A Comissao de Licitação da Prefeitura 
Mumeipal de Jucás localizada na Rua Jose Bento n° 157— Bairro ;São Mateus comunica aos interessados que no dia 13 de Junho de 2018 as 09hs O0min 
(horai io local) abrii a licitação na modalidade Tomada de Preços N 002/2018 cujo objeto e a contrataçao de empresa para prestação de sei viços de 
pavimentação em pedra tosca com rejuntamento conforme projeto em anexo parte integrante deste processo O edital podera ser retirado na Comissao de 
Licitação, no endereço acima no horario de expediente ao publico o pelo portal do TCE CE http //www tce gov br/licitacoes Jucás Ce 24 de Maio dê 
2018 José Willian Pereira da Silva - Presidentè da CPL. ............... 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de. Poranga - Aviso de Licitáção - Pregão Presencial N° 2205.2118. O Município de Poranga - CE, através de 
seu Pregoeiro torna público que se encontra a disposição dos interessados o Edital na modalidade Pregão Presencial n° 2205.2/18, sessão pública marcada 
para o dia li 06 2018 as 14:00h, cujo objeto e a contratação de prestação de serviços em eventos realizados com o Grupo Musical de Seresta ao vivo para 
atender as necessidades da Secretaria de Juventude Cultura e Desporto do Municipio de Poranga Ceará O referido Edital poderá ser adquirido no Sitc 
ws W.tcé.ce.gov.br/licitacoe,s  e na sala da Comissão de Licitação localizada na Av Dr. Epitácio de Pinho, s/n Bairro Eufrasino Neto Anexo Poranga ('e 
horário dé 8:00 às 12:00h. 24 dé'Maio'de'2018.'JimmyKarliCaiiipos Cabral- Pregoéiro. - 

*** *** *** 
Estado do Ceara Prefeitura Municipal de Jijoca de Jericoacoara Aviso de Licitação. O Município de Jijoca de Jericoacoar i por intermédio; de seu 

\Pregociro foi na publico quc realizara licitação na modalidade Pregão Presencial N 2018 ;.05  14,ô1 tipo menor preço por item para contralaçao de empresa 
cspccialiada para aquisição e manutençao de ìnstrumentos para as oficinas de musicas visando atender as necessidades dos Programas Projetos Serviços 
e lieneficios executados pela Secretaria do Trabalho e Assistencia Social da Prefeitura Municipal de Jijoca de Jencoacoara conforme termo de referencia 
com data de abertura cm 07/06/2018, às 09:OOh. O Edital está -à disposição.dos interessados na sala da C.P.L., situada à Ra Minas Gerais, 420, Centro, Jijoca 
de Jericoacoara-CE. Jijoca de Jericoacoara (CE), 24 de maio de 2018. L  cas William Sonsa Bittencourt Pregoeiro. 

*** *** *** 
ESTADO DO CEARÁ —PREFEITURA-MUNICIPAL DE CARIRE —AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS N° 01212018/SMI —TP-
A Comissão de Licitação deste Município torna publico que no dia 12 de Junho de 2018, às 09h, estará abrindo Licitação na Modalidade Tomada de Preços 
N 01 2/2018!S MI TP cujo Objeto e a Contratação de empresa para a execuçao dos serviços de pavimentação em piçarra de este ida vicmal que 
liga a Sede do Município de Carire 4 Localidade de Alto dos Honorios no Municipio de Carire CE O Edital estará disponível nos dias uteis apos esta 
Publicação, no horario de atendimento ao publico de 08h as 12h e pelo Sité' ,~> .tcffi.ce.gov.br/licitaco6s.> Informações pelo Telefone (88) 3646 1133 ou 
no endereço à Praça Elísio Aguiar, S/N°, Centra. Cariré-CE, 24 de Maio de 2018. Antónia Regileiie Aguiar de Carvalho - Presidente da CPL. 

ESTADO DO ('E kR \ - PRFFFITURÁ MUNICIPAL DE CARIRE - AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS N 01312018/SMI TP 
- A Comissão de Licitaçãodeste Município torna público que nó dia l4 de Junho de 2018, às 09h, estará abrindo Licitação na Modalidade Tomada de 
Preços N 013/2018/SMI TP cujo Objeto e a Contratação de empresa para a execução dos serviços de pavimentação em piçar ra de diversas estradas 
vicinais do Município de Cariré-CE. O Edital estará disponível nos dias úteis após esta Publicação, no horário de atendimento ao público de 08h às 12h e 
pelo Soe: wwsv.tcn -i.ce.aov.br/liõitacoes . Informações pelo Telefone: (88) 3646.1133, ou no endereço à Praça Elísio Aguiar, S/N°, Centro. Cariré-CE,'24 de 
Maio de 2018. Antonia Regilen'e Aguiar de Carvalho - Presidente da CPL. 

**st *5 ** 
Estado do Ceará Prefeitura a Municipal de Nova Russas A Comissao de Licitação toma publico que a partir das,12:00  horas do dia 25 de maio de 2018 
estará disponível para o Cadastramento das Propostas de Preços referentes ao Pregao Eletrônico N SS PEOO5/18 cujo obieto e a aquisição de 01 (um) 
veículo automotor tipo motocicleta para atender as necessidades da vigilancia a saúde Junto a Secretaria de Saúde do Município de Nova Russa,. Data de 
Abertura das Propostas 07 de junho de 2018 das 08:30 às 

'
09:00 horas Data da Disputa de Preços 07 de junho de 2018 as 09:00 horas (Ilor 'rio de Brasília - 

DF).. O edital poderá ser adquirido nos dias úteis, das 08.00 as 14:00 horas na Rua Pe. Francisco Rosa 1388 Centro Nova Russas/CE ou através do site 
www.blLotgbr. Nova-Russas,-25-de'  maio -de'-2018. Paulo Sérgio Andrade Bonfim - Presidente da CPL. 

*** *** *** 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Jaú - Pregão Presencial n' 2018.05.22.01. Objeto: prestação de serviços de manutenção elétrica da Rede de 
Iluminação Pública deste Município. -Data e hora: 11 de Junho de 2018 às 09:00 horas. Editais Rua Carmelita Guimarães, 02 Centro - jati (CE), no horário 
de 08:00 as 11:00 horas Maiores informações pelo fone (88) 3575-1188. Jose Lima da Silva - Pregoeiro Jati - CE 23 de Maio de 2018 

FSC 

MISTO 
P.pl p,od,5 
o poolI,do foni- 

00 

FSC'Cl2ii: 



N° 100, sexta-feira, 25 de maio de 2018 

Município de Catiró a Localidade de Alto dos Ho,norios no Município 
de Cnfirô-CE O Edital estará disponível tios  dias úteis após esta 
Publicação, no horíítio de atendimento ao público de OSh às 12h e 
pelo Sue: www.tem.ce.gov.br/licitacoes . Infornaações pelo Fone: (88) 
3646 1133. ou no endereço à Praça Elisio Aguiar, SIN°, Centro. 

Cariré..CE, 24 de maio de 2018. 
ANTONIA REGILENE AGUIAR DE CARVALHO 
Presidente da Comissão Permanente de Licitação 

AVISO DE LICITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS N° 1312018/SMI - TP 

A Comissão de Licitação deste Município torna público que 
no dia 14 de junho de 2018, às 09h, estará abrindo Licitação na 
Modalidade Tomada de Preços N° 013/2018/SMI - TP, cujo Objeto é 
a Contratação de empresa para a execução dos serviços de 
pavimentação em piçarra de diversas estradas vicinais do Município 
de Cariré-CE. O Edital estará disponível nos dias úteis após estai 
Publicação, no horário de atendimento ao público de 08h às 12h e 
pelo Site: www.tcm.ce.gov.br/licitacoes . Informações pelo Telefone: 
(88) 3646.1133, ou no endereço à Praça Elísio Aguiar, S/N°, 
Centro. 

Carir&-CE, 24 de maio de 2018. 
ANTONIA REGILENE AGUIAR DE CARVALHO 
Presidente da Comissão Permanente de Licitação 

RESULTA, DO .DE JULGAMENTO 
TOMADA DE PREÇOS N° 512018/SMI - TP 

A Comissão Permanente de Licitação comunica aos 
interessados. Habilitados no processo Tomada de Preços N° 
005/20.181SMI - TP, o Resultado da Fase de Julgamento de Propostas 
da' Licitação supra •da seguinte forma:, todas as empresas com 
proposta ,..-,.CLASS[1 ICADAS sendo 1 LUGAR ECOL EMPRESA 
CL' AR! \SF DF OBRAS E LOCAÇÕES EIRELI ME R$ 
973.660,26""e'"2° ,LUGAR: ' COPA "ENGENHARIA LTDA,' 
980.620,13. Cujo OBJETO. : Contratação de empresa-para, execução 
dos serviços de pavimentação u asfáltica em AUQQ em diversas tuas 
do Município de Carirá-CE. Deitiais informações dos' dias "úteis após' 
esta publicação no horário de 08h às 12h e das 14h às .17h no 
endereço da Prefeitura Municipal, situada á Praça Elísio Aguiar, 'S/N°; 
Centro, Cariré-CE e no Site: 'www.tcm.cc.gov.br/licitacoes/. Desta 
forma fica Aberto o Prazo ,ReCursal previsto no Art.. 109, Inciso 1, 
Alínea "b" da Lei de Licitações vigente. 

Carsre CL 24 de maio de 2018 
ANTONIA REG1LENF AGUIAR DE CARVALHO 
PsesidLntL. da Comissião Puinaisientc de .  Licitação 

PREF.EITCRA. MUNICIPAL DE CARIRIAÇU 

EXTRATOS DE CONTRATOS 

1 spi.ctc Contrato ato N 2018 05 18 03 do Pregão Presencial N 
2018.04.02.01. Dotação Orçamentária: 0302.08.244.0002.2.050 - 
tSecict'iti 	Municipal 	de 	Assistencia 	Social) 
0303.08.244.0031 .2.0i5 -'. (Secretaria 'Municipal de, Assistência 
Social-IGD/l3F). Elemento. ,:de Despesa: 13.90.30.00. Objeto: 
Aquisição de pneus, câmaras de ar e protetores de câmara de ar, para 
t fioii de véículÓ ,s e maquinas pesadas das unidades adniinistrativaa 
(Secretaria ' de Assistência Social) do município de Caririaçu/CE. 
\'ig2ncia dó Contrato: 'A'pàttit da sua 'assinatura até 31 de dezembro 
de 2018. Contratada: J. B. Araujo,- ME. Assina Pela Contratada: José 
Fãczcri a de. Arauio Assina' Pela Contratante. Maria Zelia' Feitosa 
Valor Global: 'R$' 62.600,00, (Sessenta .e dóis mil' e' seiscentos 
ic lis) 

Espécie: Contrato N° 2018.05:15.01, "dó' Pregão: Ptetencial N° 
2018.04.02:01. Dotação Orçaniesitátia:",0402. 12.361.00,02.2.074' 
(Secretaria Municipal de Educação) 	0403.12.361:0008,2.075 
(Secretaria Municipal de Educação 	FU'N'DEB). 'Elemento de 
Despesa: 3.3.90.3000. Objeto: Aquisição de pneus, câmaras de ar e 
protetores de câdiara de ar, para à frota de veículos e 'maquinas 
pesadas das Unidades Administrativas (Secretaria de Educação) dó 
município. de Cari.rjaçwCE. Vigencia do Contrato A partir da sua 
assinatura até 31 de dezembrá de '2018. Contratada: J. B. Araujo - 
MB. Assina, Pela Contratada' José Bezerra de 'Araújo. Assina Pela 
Coritralantef "Maria' Joeliá «Córteia Martins. Valor Global: R8 
290.052.00 (Duzentos e noventa mil e cinquenta e dois reais). 

Espécie: Contrato N' 201:05:18.04' de  Prdgâo' Presencial 'N° 
2018.04.02.01. Dotação:  'Orçamentária: 0206:04.122.00312.018 - 
(Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano e Infraestrutura). 
Elemento De 'Despesa: 3.3.90.30.00. Objeto: Aquisição de pneus, 
câmaras de ar e protetores de câmara de ar, para à frota de veículos 
e maquinas pesadas das unidades administrativas (secretaria de 
desenvolvimento urbano e infraestrutura) do município de 
CaririaçulCE. Vigência' do Contrato:. A partir da sua assinatura até 31 
de dezembro de 2018. Contratada: J. B. 'ARAUJO - ME. Assina Pela 
Contratada: José Bezerra de Ataújo Assina Pela Contratante: José 

Diário Oficia da União 

(Secretaria Municipal de Saúde - PSF) - 0503.10.302.0027. 
(Secretaria Municipal de Saúde - Hospital). Elemento de Despes 
3.3.90.30.00. Objeto: Aquisição de pneús, câmaras: de ar e protetores 
de câmara de ar, para á frota de veículos e maquinas pesadas das 
Unidades Administrativas (Secretaria de Saúde) do município de 
Caririaçu/CE. Vigência do Contrato: A partir da sua assinatura até 31 
de dezembro de 2018. Contratada: J. B. Araujo ME. Assina Pela 
Contratada: José Bezerra de Araújo. Assina Pela Contratante: Maysa 
Kelly Leite de Lavor. Valor Global,: R$ 72.336,00 (Setenta e dois 
mil, trezentos e trinta e seis reais). 

Espécie: Contrato N° 2018.05.23.01, do Pregão Presencial N° 
2018.04.18.01. Dotação Orçamentária: 0503.10.302.0027.2.096. 
Elemento De Despesa: 4.4.90.52.00. Objeto: Aquisição de 
equipamentos e materiais permanentes destinados ao Hospital 
Municipal Geraldo Lacerda Botelho junto a Secretaria Municipal de 
Saúde de Caririaçu - Ceará. Vigência do Contrato: A partir da sua 
assinatura até 31 de dezembro de 2018. Contratada: CRALAB Saúde 
Atacado Eireli - ME. Assina Pela Contratada: Franklin Alves da 
Silva. Assina Pela Contratante: Maysa Kelly Leite de Lavou Valor 
Global: R$ 249.950,00 (Duzentos e quarenta e nove mil, novecentos 
e cinquenta reais). 

Espécie: Contrato N° 2018.05.24.01, da Tomada de Preços N° 
2018.04.18.02. Dotação Orçamentária: 0210.20.544.0016.1.052. 
Elemento De Despesa: 4.4.90.51 .00. Objeto: Contratação de pessoa 
jurídica para a prestação de serviços na construção de um açude na 
localidade de Olho D'água Grande, e construção de uma Barragem 
Vertedoura na localidade de Barra da Laje, ambas na zona rural do 
município de Caririaçu-Ceará. Vigência Do Contrato: O prazo de 
execução será de 90 (Noventa) dias a parti da assinatura do contrato 
juntamente com a ordem de serviços, conforme cronograma fisico e 
financeiro. Contratada: ARN Engenharia Ltda, Assina Pela 
Contratada: Artur Feitosa Nogueira. Assina Pela Contratante: José 
Marcos Alves Vilar. Valor Global: R$ 999.479,62 (Novecentos e 
noventa e nove mil,, quatro e centos e setenta e nov reais e scssenta e 
dois centavos), com o valor global corrcspõndantc pata a 'Meta 01 de 
R$,177.2.54',42 (Cento e setenta e sete mil, duzentos e citiqucnta e 
quatro reais e quarenta e dóis ,Centavos) com o Valor global 
correspondente para a Meta: 02 de R$ 822.225,20 '(Oitocentos C vinte 
e dois mil duzentos e vinte e cinco 'reais e unte centavo,,;).'.  

AVISOS DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS  N° 2018.03.14.01 

O Ordenador de Despesas da Secretaria de Desenvolvimento 
Urbano e Infrcstrutora do município dc Caririaçti, Sr. .losó ,Marôoi 
Alves Vilas; no uso de suas atribuições legais' ,e considerando haver 
a Comissao de Licitação cumprido todas as exi,,enuas do 
procedimento de licitação, cujo .objCtõ. é 'a' Contrataâo de' pcssoá 
jdrídica para a prestaçãó de serviços na pavir''entaç!o em pedra tosca 
reiuntada na Av. Padre ('beco (1 FTAPA) (Saldo Remanescente) 
Junto ao município de Carsriaçu Ceaia vem Adjudicar e liomologam 
o presente Processo Administrativo de Lscitaçao ai modaheladc 
Tornada de Preços N' 201L03.l4.0l,'para 'que produza taf dVvidot 
efeitos 'legais e jurídicos. Assim, no termo da legislação vigente, fica 
o presente processo Adjudicado e.Homologado em 'favor da Empresa: 
Wertoh.Esigcnharià & Aïqeiitdtura Ltda.-..EPP, inscrita no CNPJ a., °  
11.743.010/0001-33, vencedora com 'o' valor globdi cori'cspon(lc a 
quantia de R$ 266.885,90 (Duzentos e sessenta e seis. mil , oitocentos 
'e oitenta' e cinco reais e noventa centavos). 

Caririaçu-CE, 24 de maio de 201 X. 
'JOSE MARCOS ALVES VIL.AR 

Gestor 'elo Fundo Geral 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO .PRESENCIAL N-, 2018.ó9.1 55.01 

O Pregoeiro da Prefeitura municipal de Cumrmiçu comuniLa 
aos interessados que 'no 'próximo dia 07 de junho 'de 2018, às 
08:00horas, estará abrindo licitação na modalidade Pregão Presencial 
N° 2018.05.15.01, cujo 'o objeto é a contratação de empresa para 
prestação de serviços de organização e ,realização do evento com 
apresentações (shows) artísticos da festa do' padróeiro São Pedro que 
acontecerá no período de 20 a 29 de junho de 201,8 no município de 
Caririaçu - CE. O edital completo estará à disposição dos interessados 
nos dias úteis após esta publicação no horário de 08:00hs às 12:00hs, 
no endereço da Prefeitura na Rua Parque Recreio Paraíso S/N, 
Caririaçu - Ceará. 

CaririaçuCE, 24 maio ' dó 2018. 
JOSÉ LENOS BE,SSA BATISTA 

Pregoeiro 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÇAUCAIA 

EXTRATO DE REGISTRO 'DE PREÇOS 

Espécie: Ata de Registro de Preços N° 20180220001.1. Origem: 
Processo Licitatório - Pregão Presencial (SRP) W 2018.02.20.001. 
Processo Administrativo N: 2018.02.20.001. Empresas: Ada'ic 
Vasconcelos de Oliveira EIREL1 - ' 'ME -' tom 



	

' 000O'J 00 1EXU 003 O'0400 03303 300000 	- 

	

05V0033 0000d UE.p3', 3OOU( - 0103 	-, 

Ep 01(?J04 OU 00033,0000303 EpOU 3003: 0-EU £030 

O 33QOÍ  3  03J 	 o 
O 00030033 O03003CO3 033UE 

300300013 0000 £00310003 00 0030 '00030 '03ofl., 
12 0003 0) Op.03030 - 

(p 0030W100 O0 	 . 	 --00/00 	O 	-O- 	- 	11' 
OJNRL0'30303W3E3'1'. -- 03.1. 	000 	.31 - 	 - 	 . 

o 

- o 

'Ol •- - 	 o'. 	- 	 •- 	 - 	 - 

O E. 	 - 	 - 	 ••' 	 - 	 - 

-• 	-. 	'1 	1_O.. 	•.- 	1 -- . 	 o' 	-' 

1.O EU E 	U 'J 000:wo cLEc oo 1xUJ ULEOjU. 	. 

- 	 -- 

- 	
- - 

/•u 	 . 
.LU3 ouO 	 •EEp EU 

	

k •'_ 	odUpUz., 	 - 	 - 

	

op 4EQ 	OEEE31 UP Oju,-,wu , 	 i  

agw  

	

O 	11O-S 

	

OEO-EEE EEJ)3 C) 	O 3- OS OP OU 	 . 	 O EU 	E,OU4 

op so air 	-o 1sv~ 	a O?JOH - -E3 S'' o 	3E3 OHfle 	. 

-  a viva v\0E4 	3r op EUuo 	 - 	. 
ld V-OJo3 

oo 	 . 	o .too o 	ooq uow 	 ,- 

o: 	oEuopo Jorw Uouo 
O 0030 3EEJO 03U1 3O 

dUPOPUP'UUO1. 
- 	

.Q 3 ULUEE' OU 4. E 
oo 000:o-. 

CO -; 	 .r:o,O 	a 	Nfl4 \Lod 

;-- • 	 . 	 - 	

'- 

'1'- O - 	 Ur03333 	 OSE.O: _E 

- 	 EE03PJ 3-UO 
E 030 

	

O.L 	: 

	

J.c» DÜO 	V.L3! OOO 	 'J EVOEEV 	 OEdOE 011 
OO C4E3EOU3 000 	- . IEÍ000flQE) 	 30 CtUO11$ -EO 	 (001 03( 

O 	 O 	 003 	 avo 

	

33 OL'oOLOC SÇd 	. 	 . 

OC 	_.3 	 OU 

CO 01 	 (f 	 EOEZUO.OEE 'qo 
• 	

• 	 O • .0 -3 -3' : Co - 
O 	1ifdO 	1 O 1 	O. 


